
 

Zápis ze zasedání 
Krajské rady Junáka Libereckého kraje 

 

termín: 10. až 11. listopadu 2012, od 10.00 do 8.30 

místo: Skautská chata Seleška, Lužické hory 

 

 

 

 

 

 



Junák – svaz skautů a skautek ČR,   

Liberecký kraj 

Zápis ze zasedání Krajské rady Junáka Libereckého kraje, 10. až 11. listopadu 2012 strana 2 z 8 

Zápis ze zasedání Krajské rady Junáka Libereckého kraje ze dnů  

10. až 11. listopadu 2012 

Účastníci zasedání 
přítomní: ses. Veselá – Dita, Peřinová - Andílek, bři. Bajer – Čmelák, Berki – Hubert, Hozák – Slůně, 

Lischka – Vuk, Lochovský – Sova, Peřina – Jerry, Pilnáček – Kryšot, Polák – Kasař,  

Prokop - Pepa, Tvrzník – Ládínek, Šolc – Focman, Šťásek – Hasky (od 20.30; po hlasování) 

(8 z 13 členů s hlasem rozhodným; 14 z 19 členů z volené rady a zpravodajského týmu) 

omluveni: ses. Pekařová – Janina, Schäferová – Tajfun, bři. Bakeš – Baky, Langr – Šmudla, Lehký – Kim 

Zápis z jednání 

1) Výjezdní zasedání volené rady a zpravodajského týmu 

 Br. Peřina přivítal členy volené krajské rady i členy zpravodajského týmu na prvním výjezdním 

zasedání krajské rady 

 Účastníci se dohodli na programu a jeho prioritách (v oblasti hodnocení a dlouhodobých priorit), 

které budou projednávány, součástí jednání budou i hlasování volené KRJ. Mimo oficiální program 

proběhne výlet a večerní volná zábava. 

2) Hodnocení kraje 

 Br. Peřina poděkoval všem za vyplnění formuláře individuálního hodnocení kraje ve skautISu 

(vyplnilo 13 z 19 členů kraje). 

 Následně br. Peřina vysvětlil fungování hodnocení, jeho nastavení a dále probíhala několik hodin 

diskuze nad jednotlivými body hodnocení kvality kraje.  

 Hodnocení bylo pojato primárně jako hodnocení za školní rok 2011/2012, ale v některých bodech 

i s přesahem do předchozích let, neboť v minulosti nikdy hodnocení na kraji nebylo prováděno. 

 Členové kraje se shodli, že budou toto hodnocení kvality dělat pravidelně i v dalších letech, aby bylo 

dostupné sebehodnocení a jeho výsledky za každý rok. 

 Z diskuze nad hodnocením kvality kraje vyšly následující připomínky a závěry pro různé oblasti: 

 obsazení krajského týmu – současné složení je kvalitní, do budoucna by však ještě bylo 

přínosné obsadit pozici samostatného krajského výchovného zpravodaje a také mít osobu 

starající se o běžnou administrativu kraje (asistentku) 

 ústřední orgány – rádi bychom, aby na VSJ 2014 do ústředních orgánů kandidovali i členové 

z Libereckého kraje (budeme se snažit najít vhodné kandidáty) 

 docházka členů KRJ – panuje shoda na zveřejňování docházky členů KRJ na jednání rady 

v přehledné tabulce na webu (poprvé bude zveřejněna již v neděli na jednání středisek) 

 vyhodnocování ročních plánů – nyní probíhá, ale je třeba ho provádět více systematicky  

 podpora projektů NOJ – proběhla diskuze o našem dotačním programu; většinově panuje 

shoda, že současný systém je vyhovující a přidání dalších kritérií by omezovalo jednotky 

 Detailní odpovědi a výsledky jsou dostupné všem členům Junáka z Libereckého kraje ve skautISu 

(v modulu „Kvalita > Výsledky nadřízených jednotek za rok 2012“). Pozor: grafy a detailní grafické 

výsledky zatím neobsahují přesné údaje, neboť váhy a tzv. „posuny“ pro úroveň krajů budou 

ústředím doplněny do skautISu až na počátku roku 2013. Poté se výsledky začnou i pro náš kraj 

zobrazovat relevantně (nyní jsou jen orientační, bez správné váhy jednotlivých otázek a oblastí). 



Junák – svaz skautů a skautek ČR,   

Liberecký kraj 

Zápis ze zasedání Krajské rady Junáka Libereckého kraje, 10. až 11. listopadu 2012 strana 3 z 8 

3) Motivační program kraje pro jednotky 

 Bři. Peřina a Hozák navrhli z kapitoly rozpočtu na motivaci jednotek podpořit hlídku Medvědi 

Turnov (oddíl a jeho členy) za vítězství v celorepublikovém kole ZVaS 2012. Jde o ohromný úspěch 

a skvělou reprezentaci našeho kraje. 

 Také bylo navrženo a diskutováno využití motivační kapitoly k podpoře jednotek v kraji na základě 

zasílání zápisů ze svých střediskových/okresních rad na KRJ v souladu s pokynem předsedy KRJ. 

 Návrh bři. Peřina a Hozák: Příspěvek pro oddíl ve výši 10.000,-Kč 

(4 pro, 4 proti, 0 zdržel se - nepřijato) 

 Návrh ses. Veselá: Příspěvek pro oddíl ve výši 8.000,-Kč 

(6 pro, 0 proti, 2 zdržel se - schváleno) 

 Usnesení 2012-11/I: Krajská rada Junáka Libereckého kraje schvaluje přidělení mimořádného 

příspěvku ve výši 8.000,-Kč středisku Štika Turnov určeného na přímou podporu oddílu vítězné 

hlídky republikového kola ZVaS 2012. Finanční podpora bude využita na uspořádání oslavy, 

odměn pro členy či jiného vhodného ocenění členů i vedení.  

(6 pro, 0 proti, 2 zdržel se - schváleno) 

 Úkol U2012-11/01: Ses. Peřinová zajistí zaslání rozhodnutí o přidělení příspěvku a zaslání finančních 

prostředků na účet střediska nejpozději do 15. 12. 2012. 

 Usnesení 2012-11/II: Krajská rada Junáka Libereckého kraje schvaluje přidělení bonusového 

příspěvku ve výši 1.500,-Kč pro každou organizační jednotku v Libereckém kraji, která v roce 2012 

zaslala e-mailem alespoň dva zápisy ze své střediskové či okresní rady.  

(8 pro, 0 proti, 0 zdržel se - schváleno) 

 Kritérium dle Usnesení 2012-11/II splnily následující jednotky v kraji: 

  1) 511.01 středisko ŘETĚZ Česká Lípa 

  2) 511.02 středisko KLÍČ Nový Bor 

  3) 511.05 přístav RALSKO Mimoň 

  4) 512 okres Jablonec nad Nisou 

  5) 512.05 středisko Watakí Jablonec nad Nisou 

  6) 513.01 středisko JEŠTĚD Liberec 

  7) 513.04 středisko STOPA Liberec 

  8) 513.05 středisko MUSTANG Liberec 

  9) 513.07 přístav FLOTILA Liberec 

10) 513.09 středisko ŠUREAN Liberec 

11) 513.10 přístav MAJÁK Liberec 

12) 514 okres Semily 

13) 514.01 středisko VARTA Semily 

14) 514.02 středisko ŠTIKA Turnov 

 Úkol U2012-11/02: Ses. Peřinová zajistí zaslání rozhodnutí o přidělení bonusového příspěvku 

a zaslání finančních prostředků na účet středisek nejpozději do 15. 12. 2012. 

4) II. grantové kolo příspěvků na podporu projektů a akcí NOJ 

 Členové KRJ se zabývali žádostmi o příspěvky na projekty a akce, které byly přijaty do II. grantového 

kola KRJ Libereckého kraje. 

 Obecně panovala shoda na plné podpoře všech projektů v II. grantovém kole. 

 Velká diskuze se vedla o možnosti přímé podpory třech účastnic Roverway 2012, které podaly svou 

žádost prostřednictvím jednotky kraje. Nejprve se hlasovalo o alternativních návrzích. 



Junák – svaz skautů a skautek ČR,   

Liberecký kraj 

Zápis ze zasedání Krajské rady Junáka Libereckého kraje, 10. až 11. listopadu 2012 strana 4 z 8 

 Návrh br. Peřiny: Podpořit každou z účastnic částkou 1.500,-Kč, celkem tedy 4.500,-Kč.  

(2 pro, 6 proti, 0 zdržel se - nepřijato) 

 Návrh ses. Veselé: Podpořit každou z účastnic částkou 1.200,-Kč, celkem tedy 3.600,-Kč.  

(5 pro, 3 proti, 0 zdržel se - schváleno) 

 Návrh br. Hozáka: Podpořit každou z účastnic částkou 1.000,-Kč, celkem tedy 3.000,-Kč.  

(nehlasováno) 

 Usnesení 2012-11/III: Krajská rada Junáka Libereckého kraje schvaluje přidělení mimořádného 

příspěvku na podporu výjezdu na Roverway 2012 ve Finsku ve výši 1.200,-Kč/osoba pro Lucii 

Kolischovou, Terezu Berglovou a Lenka Kočovou. Příspěvek bude uhrazen na základě doložení 

nákladů na účast na této akci. 

(5 pro, 3 proti, 0 zdržel se - schváleno) 

 Úkol U2012-11/03: Ses. Peřinová a br. Peřina zajistí vyúčtování příspěvků na podporu výjezdu třech 

našich členek na Roverway 2012 nejpozději do konce prosince 2012. 

 Usnesení 2012-11/IV: Krajská rada Junáka Libereckého kraje schvaluje příspěvky na podporu 

projektů a akcí v rámci II. grantového kola v následující výši: 

  1.500,-Kč: 513.10 přístav "Maják" Liberec - Hra po městě Slavné osobnosti Liberecka 

  1.500,-Kč: 513.10 přístav "Maják" Liberec - Turnaj R+R v odbíjené "O zlaté prase" 2012 

  3.000,-Kč: 514.02 středisko "ŠTIKA" Turnov - Krajské klání skautů 

  2.000,-Kč: 514.02 středisko "ŠTIKA" Turnov - Mikulášská taškařice 

  3.150,-Kč: 514.02 středisko "ŠTIKA" Turnov - Vánoční zpívání a Betlémské světlo 

  1.000,-Kč: 514.02 středisko "ŠTIKA" Turnov - Neslyšet… Nevidět… ale vnímat a žít 

  5.500,-Kč: 512.00 okres Jablonec nad Nisou - Jizerská Sova 2012 

  3.000,-Kč: 514.03 středisko "JILM" Jilemnice - Nová generace - nový prostor 

  4.000,-Kč: 514.06 středisko "ÚDOLÍ" Železný Brod - Memoriál Tomáše Hübnera 

  1.000,-Kč: 513.10 přístav "MAJÁK" Liberec - Turnaj R+R "O velikonočního kanára" 2012 

(8 pro, 0 proti, 0 zdržel se - schváleno) 

 Úkol U2012-11/04: Ses. Peřinová zajistí zaslání rozhodnutí o přidělení příspěvku na projekt/akci 

NOJ a zaslání finančních prostředků na účet středisek nejpozději do 15. 12. 2012. 

5) Členské příspěvky pro registraci 2013 

 Br. Peřina prezentoval návrh vedení kraje na zachování krajského členského odvodu ve výši  

40,-Kč/osoba, tedy stejné výši jako v předchozích letech. 

 Návrh byl členy KRJ velmi detailně diskutován i s ohledem na aktuální situaci a budoucnost kraje, 

jeho jednotek i členů, taktéž v souvislosti s navýšením registrace na ústředí o 5,-Kč proti roku 2012. 

 Z diskuze vyplynula nutnost budovat dlouhodobou finanční rezervu kraje, což by měly reflektovat 

i budoucí návrhy rozpočtů. K tomuto tématu se KRJ v budoucnu ještě vrátí. 

 Usnesení 2012-11/V: Krajská rada Junáka Libereckého kraje schvaluje členský odvod pro 

registraci 2013 ve výši 40,-Kč za každého řádně registrovaného člena v Libereckém kraji.  

(8 pro, 0 proti, 0 zdržel se - schváleno) 

 Pro informaci doplňujeme shrnutí všech složek registračního poplatku pro členy Junáka: 

 ústředí (základ): 225,-Kč/osoba s časopisem | 185,-Kč/osoba bez časopisu 

 ústředí (STS): 250,-Kč/každé telefonní číslo 

 ústředí (členská karta): 24,-Kč/osoba jednotlivec | 18,-Kč/osoba pro celý oddíl/středisko 

 kraj: 40,-Kč/osoba 



Junák – svaz skautů a skautek ČR,   

Liberecký kraj 

Zápis ze zasedání Krajské rady Junáka Libereckého kraje, 10. až 11. listopadu 2012 strana 5 z 8 

6) Informace o vzdělávání v kraji 

 Br. Šolc seznámil členy KRJ s probíhajícím vůdcovským i zdravotnickým kurzem a dalšími věcmi 

souvisejícím se vzděláváním a kvalifikacemi členů v Libereckém kraji. 

 VK 5:10 sever úspěšně probíhá za účasti 13 frekventantů. Komornější atmosféra na kurzu se zatím 

ukazuje jako výhoda a přínosná věc pro účastníky. 

 Na konci listopadu bude poslední víkend krajského ZZA pořádaného Skautským záchranářským 

střediskem za podpory KRJ. Při této příležitosti apelujeme na všechny vedoucí, aby dbali na to, že 

když se někdo na akci přihlásí, tak na ní má jet – především v situaci, kdy má nulový účastnický 

poplatek, ale je závislá na dotacích na účastníky. 

 Na podzim 2013 proběhne další ročník čekatelského kurzu Vocať Pocaď, o který je velký zájem 

nejen v našem kraji. 

 S velkou pravděpodobností proběhnou na počátku roku 2013 v Semilech čekatelské zkoušky. 

 Velmi detailně byla diskutována problematika neustále se opakujících výjimek z nutné kvalifikace 

vedoucích a jejich zástupců. Br. Šolc se snaží ke každému přistupovat individuálně a řeší s každým 

jeho situaci, důvody i případnou možnost na doplnění řádné kvalifikace. Rozeslané e-maily nejsou 

represí, ale nabídkou případné pomoci. 

 Členové KRJ také velmi vážně diskutovali skutečnost, že ve středisku Ještěd Liberec a přístavu 

Ralsko Mimoň jsou statutární zástupci bez patřičné kvalifikace již několik po sobě jdoucích let 

(vůdcovská/manažerská zkouška). Dlouhodobě jde o velmi závažný problém. 

 KRJ na základě proběhlé diskuze deklaruje, že od roku 2013 s institutem výjimek bude nakládat 

jako s opravdu výjimečným nástrojem. Nebude automaticky schvalovat neustále se v mnoha letech 

opakující výjimky z nutné kvalifikace. A v případě, že nebude příslušná kvalifikace po dohodě 

vyřešena ani v náhradním termínu, KRJ jakožto zodpovědný orgán může využít svého práva jednat 

v souladu s příslušnými skautskými předpisy. Dostatečná kvalifikace vedoucích i jejich zástupců je 

tu totiž i v zájmu členů jednotek a zajištění jejich kvalitního programu a zázemí. 

7) Informace o proběhlém roverské setkání – MEETRO 2012 

 Br. Lochovský informoval členy KRJ o průběhu a výsledcích krajského roverského setkání MEETRO.  

 Akce se nakonec účastnilo 76 roverů z celého kraje (původní plán byl cca 40 účastníků). Program 

proběhl úspěšně a to jak pohledem organizačního týmu, tak účastníků. 

 Na akci se podařilo sehnat dotaci na vzdělávací akci díky dobře sestavenému programu a také 

zastoupení oblastí nového roverského programu. 

 Br. Lochovský se bude snažit o pořádání či podporu dalších (menších) roverských akcí i dříve než za 

rok a půl, kdy má proběhnout další krajské roverské setkání. Aktuálně zajišťuje společnou účast 

roverů z kraje na Mikulášském víkendu v Praze a začínají přípravy na výpravu na Obrok 2013. 

 Krajská rada poděkovala za úspěšnou realizaci akce a přeje zpravodaji pro R&R mnoho energie 

do další práci v kraji. 

  



Junák – svaz skautů a skautek ČR,   

Liberecký kraj 

Zápis ze zasedání Krajské rady Junáka Libereckého kraje, 10. až 11. listopadu 2012 strana 6 z 8 

8) Setkání vedení středisek s vedením kraje 

 Br. Peřina informoval členy KRJ o programu chystaného setkání vedení středisek s vedením kraje, 

které proběhne v neděli po tomto výjezdním zasedání KRJ. 

 Při této příležitosti členové KRJ informovali, že pravidelně prostřednictvím e-mailu informují 

zastupovaná střediska o dění v kraji a na jednáních KRJ. Střediska se na ně mohou vždy obracet. 

9) Dlouhodobý plán a cílové oblasti kraje 

 Členové volené KRJ i zpravodajského týmu se ve zbytku jednání zabývali diskuzí a určením 

prioritních oblastí a dlouhodobého plánu kraje na přibližně následujících 5 let. 

 V základních obrysech byly určeny následující prioritní oblasti: 

1. VZDĚLÁVÁNÍ A VÝCHOVA 

 výchovní zpravodajové či osoby řešící tuto oblast 

 tematické setkávání/semináře (např. pro PR, výchovné, hospodáře) 

 budování silné tradice vzdělávacích akcí 

 jasné podmínky pro případné udělování výjimek 

 pořádá kvalitních kol závodů 

2. PERSONALISTIKA 

 řešení otázky nástupců v jednotkách i kraji 

 dostatek kandidátů na funkce KRJ i ústředních orgánů 

 specifikace kompetencí zpravodajů nejen pro snazší hledání nástupců  

 budování silného krajského týmu 

3. VZTAH KRJ A NOJ 

 osobní setkávání 

 další prohlubování informačních kanálů 

 nový skautlib.cz jako efektivní nástroj komunikace a předávání informací 

4. MAJETEK 

 chata Seleška jako silná a průběžně dobře udržovaná základna 

 další vhodné rozšiřování a udržování krajského majetku 

 vedení NOJ ke správě a zajištění svého majetku 

5. HODPODAŘENÍ A FINANCE 

 budování finanční rezervy kraje a hledání finančních zdrojů 

 hledání a zajištění nových partnerů podporujících skauting v kraji 

 řešení revizních komisí, aby byly opravdu fungující i jako podpora 

 podpora hospodářů a revizorů jednotek 

6. PROPAGACE A PREZENTACE 

 budování image skautingu v kraji (skauting jako „značka“) 

 nový skautlib.cz jako nástroj propagace a prezentace 

 dlouhodobé udržení aktivní propagace alespoň v současném stavu 

 Výstupy tohoto jednání budou sloužit pro vytvoření přesného dlouhodobého a následných 

krátkodobých plánů, které budou promítány do činnosti kraje. 

 K jednotlivým bodům se KRJ bude na svých následujících jednáních vracet. 

  



Junák – svaz skautů a skautek ČR,   

Liberecký kraj 

Zápis ze zasedání Krajské rady Junáka Libereckého kraje, 10. až 11. listopadu 2012 strana 7 z 8 

10)  Rozhodnutí předsedy KRJ 

 Po zasedání KRJ došlo ještě k několika významným událostem, které ovlivnily dotační finanční 

prostředky kraje, možnost poskytnutí a schopnost vyúčtování těchto prostředků v NOJ. Proto 

předseda KRJ Libereckého kraje br. Peřina přijal následující opatření. 

 Rozhodnutí P/2012-11/I ze dne 23. 11. 2012: Předseda KRJ rozhodl o rozdělení mimořádných 

dotačních prostředků MŠMT 2012 ve výši 49.000,-Kč přidělených kraji mezi podřízené jednotky. 

Rozdělení proběhne na základě klíče pro dělení nadstavby dotace v Libereckém kraji roku 2012. 

 Úkol U2012-11/05: Ses. Peřinová zajistí rozpočítání mimořádné dotace mezi NOJ, zaslání 

příslušných rozhodnutí o přidělení mimořádné nadstavbové dotace a stejně tak zajištění rozeslání 

finančních prostředků na účty jednotek nejpozději do 15. 12. 2012. 

 Rozhodnutí P/2012-11/II ze dne 27. 11. 2012: Předseda KRJ rozhodl, v souvislosti s nutností 

správného vyúčtování a dle žádosti vedení střediska Štika Turnov, o úpravě rozdělení částky 

přidělené jednotce (514.02) v rámci I. a II. grantového kola KRJ do následující nové podoby: 

  nově 1.000,-Kč (původně 2.000,-Kč): Oslava 100 let skautingu v Turnově 

  nově 4.000,-Kč (původně 3.000,-Kč): Krajské klání skautů 

 Úkol U2012-11/06: Ses. Peřinová zajistí opravení a zaslání nových rozhodnutí o přidělení příspěvku 

na uvedené akce a řádné vyúčtování dotace střediskem nejpozději do 15. 12. 2012. 

 

 

Další termíny KRJ: 

 16. prosince 2012, 17. února 2013 od 17.00 v krajské kanceláři v SZ Hanychov v Liberci 

 

 

Zapsala: Petr Hozák – Slůně Ověřil: Ondřej Peřina – Jerry  



Junák – svaz skautů a skautek ČR,   

Liberecký kraj 

Zápis ze zasedání Krajské rady Junáka Libereckého kraje, 10. až 11. listopadu 2012 strana 8 z 8 

Důležité termíny 

Termín koho se týká Co 

15. 11. 2012 tábory, střediska Odevzdání skutečnosti táborů ve skautISu. 

14. 12. 2012 kraj Kraj nejpozději založí registrační kategorie registrace 2013. 

15. 12. 2012 NOJ Jednotky řádně elektronicky vyúčtují všechny dotace kraji. 

15. 12. 2012 některé dotace Příjemci některých typů dotací (např. opravy, neorg. mládež) 
musí na ústředí odevzdat papírové vyúčtování dané dotace. 

19. 12. 2012 okresy Okresy nejpozději založí registrační kategorie registrace 2013. 

3. 1. 2012 střediska Střediska nejpozději založí registrační kategorie své registrace. 

12. 1. 2013 členové KRJ Setkání krajů a VRJ v Praze. 

15. 1. 2013 registrátoři Rozhodný den – k tomuto datu je potřeba zaznamenat stav 
registrace členů Junáka v rámci registrace 2013. 

31. 1. 2013 střediska Střediska nejpozději odevzdají svou registraci ve skautISu. 

14. 2. 2013 okresy Okresy nejpozději odevzdají svou registraci ve skautISu. 

28. 2. 2013 kraj Kraj nejpozději odevzdá uzavřenou registraci na ústředí. 

28. 2. 2012 střediska Střediska nejpozději uhradí členské příspěvky nadřízené OJ. 

14. 3. 2013 okresy Okresy nejpozději uhradí členské příspěvky kraji. 

28. 3. 2013 kraj Kraj uhradí členské odvody na ústředí za všechny členy v kraji. 

15. 4. 2013 všechny OJ Odevzdat ve skautISu hospodářský výkaz za rok 2012. 

Rekapitulace úkolů 

úkol do kdy Kdo co stav 

U2012-09/06 19. 9. 2012 členové KRJ Předají OJ návrh klíče pro pořádání závodů 
k připomínkování. 

hotovo 

U2012-09/01 30. 9. 2012 ses. Peřinová Provedení výpočtu nadstavby dotace, 
přestože nebude rozdělována. 

hotovo 

U2012-09/03 30. 9. 2012 br. Peřina Pošle členům KRJ a týmu informace, jak 
vyplnit individuální hodnocení kraje. 

hotovo 

U2012-06/03 1. 10. 2012 ses. Peřinová Vyřešení financování účasti hlídek na 
republikovém kole ZVaS. 

hotovo 

U2012-09/04 31. 10. 2012 KRJ a tým Všichni členové KRJ a zpravodajského 
týmu ve skautISu vyplní individuální 
hodnocení kvality kraje. 

hotovo 

U2012-09/02 2. 11. 2012 bři. Peřina  
a Hozák 

Připraví a zašlou program výjezdního 
zasedání KRJ na Selešce. 

hotovo 

U2012-09/05 2. 11. 2012 br. Peřina Rozešle návrh programu setkání vedení 
středisek a kraje. 

hotovo 

U2012-09/07 --- br. Pilnáček Navrhne NJ projednání všech statutů ZvOJ hotovo 
(probíhá v NJ) 

U2012-11/01 15. 12. 2012 ses. Peřinová Zajištění agendy příspěvku za vítězství 
v republikovém kole ZVaS 2012. 

 

U2012-11/02 15. 12. 2012 ses. Peřinová Zajištění agendy bonusových příspěvků.  

U2012-11/03 15. 12. 2012 ses. Peřinová  
a br. Peřina 

Zajištění agendy a vyúčtování příspěvku 
účastnic Roverway 2012 ve Finsku. 

 

U2012-11/04 15. 12. 2012 ses. Peřinová Agenda II. grantových příspěvků NOJ.  

U2012-11/05 15. 12. 2012 ses. Peřinová Vyřešení mimořádné nadstavby dotace.  

U2012-11/06 15. 12. 2012 ses. Peřinová Změny příspěvků dle rozhodnutí předsedy.  

Poznámka: Přesné znění jednotlivých úkolů najdete výše v textu zápisu z jednání KRJ Libereckého kraje. 


